

Gilligan, Roseann

From: [REDACTED]
Sent: 13 January 2016 17:33
To: Freedom of Information
Subject: FOI request

Follow Up Flag: Follow up
Flag Status: Flagged

Dear Sir / Madam,
Could you please provide me with the following information in digital format under the Freedom of Information Act:

1. The total amount of money spent by the department on hiring photographers or obtaining photography in each of the years 2013, 2014, 2015 and for the first two weeks of 2016.
2. A detailed list of the events / media engagements at which an external photographer was engaged by the department in each of the years 2013, 2014, 2015 and for the first two weeks of 2016, including the contract price, a description of the event and a record of which, if any, Minister attended.
3. The total amount of money spent by the department on makeup, hair styling, other beauty products and the hiring of any supplier of these services in each of the years 2013, 2014, 2015 and for the first two weeks of 2016.
4. A detailed list of the events /media engagements for which makeup, hair styling or other beauty industry service was engaged by the department in each of the years 2013, 2014, 2015 and for the first two weeks of 2016, including the contract price, a description of the event and a record of which, if any, Minister or department official utilised the service.

If you have any queries relating to this request please feel free to contact me on [REDACTED]

best regards,

